
Mata i inne transferowe plotki
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Nawet EURO nie jest w stanie zatrzymać transferowej karuzeli.

Alessandro Florenzi 

Corriere della Sera sugeruje, że agent Florenziego ma spotkać się z dyrektorem

sportowym PSG ws. transferu 30-letniego Włocha. W każdym razie wicemistrzowie

Francji "polowali" na Hakimiego, który ostatecznie przenosi się do Chelsea, w

związku z czym "Paryżanie" mogą zadowolić się Florenzim.

Justin Kluivert

Il Messaggero sugeruje, że chociaż Holender cieszy się uznaniem Mourinho, jego

wynagrodzenie w wysokości ok. 2 mln euro może zmusić klub do jego sprzedaży.

Karierę Justina w Romie może uratować tylko Portugalczyk.

Patricio, Ake, Xhaka i Daka

Gazzetta dello Sport donosi, że Pinto i Mourinho nie spieszą się z pozyskaniem

Ruiego Patricio, ponieważ szukają lepszej (i młodszej) alternatywy niż 33-letni

Portugalczyk. Rozmowy z Arsenalem ws. Xhaki utknęły w martwym punkcie chociaż

uzgodniono z zawodnikiem warunki umowy. Dla reprezentanta Szwajcarii

przygotowano 4-letni kontrakt i wynagrodzenie 2,5 mln euro za sezon plus

ewentualne bonusy. Roma ma mieć na oku 26-letniego stopera Manchesteru City,

Nathana Ake. Pinto przygląda się również sytuacji króla strzelców austriackiej

Bundesligi. Czy czy 22-letni Patson Daka z Salzburga to dobra alternatywa dla

Belottiego?

Juan Mata

Według brytyjskiej bulwarówki "The Sun" Roma ponownie zainteresowała się

33-letnim Hiszpanem, którego kontrakt wygasa w czerwcu. Zawodnik rozważa

podpisanie nowej umowy z "Czerwonymi Diabłami", ale musi liczyć się z poważną

obniżką wynagrodzenia.

Obecnie piłkarz zarabia ok. 8,3 mln funtów (ok. 9,6 mln euro), podczas gdy

przygotowana dla niego oferta przewiduje wynagrodzenie w wysokości 5,2 mln

funtów (ok. 6 mln euro). Solskjaer chętnie zatrzyma go na Old Trafford chociaż w

tym sezonie Hiszpan zaliczył zaledwie 18 występów (861 min.). Prasa sugeruje, że

poza Romą, Matą interesuje się również jego były klub, Valencia.

W każdym razie wydaje się, że te rewelacje wynikają tylko z faktu, że "The Special

One" miał okazję pracować z wychowankiem Realu Madryt w Manchesterze.
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